Centrul de Proiecte Timisoara centruldeproiecte.ro
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7 contact@centruldeproiecte.ro
CIF 44202834 +40787.287.100

Sesiunea 2023
Rezultate finale | Orasul in miscare

Proiecte finantate

Titlu proiect Rezultate | Rezultat Rezultat Buget solicitat Buget
P etapa1 e etapa 2 | contestatii 9 executat

Asociatia Club Sportiv Warriors

473 /08.05.2023 _" .
Timisoara

Sa aducem Sportul acasa! Admis 89,17 - 120.109,00 lei 120.028,98 lei
Sporturile nautice & comunitatea

de pe Bega, pentru prezent si Admis 86,33 - 69.300,00 lei 69.300,00 lei
viitor

465 / 08.05.2023 C]up Sportiv Nautic Banat
Timisoara

Clubul Sportiv Universitar Sportul Universitar UVT - Activ in

487 [ 08.05.2023 Universitatea de Vest din o . Admis 86,33 - 124.996,48 lei 124.908,63 lei
A Competitii si Comunitate
Timisoara Y
464/ 08.05.2023 ACS Campioni pentru viitor Timisoara ~ Just Move [t - Keep Admis 8517 - 124.244,00 lei  123.723,30 lei
Moving 2023
4721 08.05.2023 Asociatia Club Dans Sportiv Let your passion be dancing! Admis 84,67 - 117.495,00 lei  113.854,50 lei
Magnum V.R.D
461/ 07.05.2023 '/\%/liczgatla Club Sportiv One Timisoara la inaltime continua! Admis 82,00 - 124.995,00 lei  123.735,00 lei
485/ 08.05.2023 Club Sportiv Ride Competition  Timisoara Triathlon 2023 Admis 81,83 - 118.600,00 lei 118.600,00 lei
463 / 07.05.2023 Haltere Club Timisoara In miscare pentru comunitate Admis 81,67 - 82.350,00 lei 82.350,00 lei

2023 Spor(Tim)isoara D.A.N.C.E.
- Dans, Ambitie, Notorietate, Admis 81,33 - 125.000,00 lei 125.000,00 lei
Comunitate, Eleganta

Asociatia Club de Dans Sportiv

474/ 08.05.2023 SPORTIM Dance Timisoara


https://centruldeproiecte.ro
mailto:contact@centruldeproiecte.ro

479 / 08.05.2023

478/ 08.05.2023

469 /08.05.2023

475/ 08.05.2023

481/ 08.05.2023

477 [ 08.05.2023

476 / 08.05.2023

460 / 06.05.2023

482 [ 08.05.2023

459 / 06.05.2023

484 [/ 08.05.2023

480/ 08.05.2023

458 [ 05.05.2023

Club Sportiv "Asociatia
Alergotura"

Clubul Sportiv Timisoara Youth
Sport Academy

Club Sportiv Universitar
Politehnica Timisoara

Asociatia Club Sportiv
Alternative

Asociatia Club Sportiv
Academia de Judo Timisoara

Asociatia Fotbal Club Ripensia
Timisoara

Asociatia Handbal Club Sportiv
Citu Timisoara

ACS Floreta Timisoara

Asociatia Club Sportiv Velocitas

Asociatia Club Sportiv Sport
Record Original

ACS ASU Politehnica Timisoara

Clubul Sportiv Scolar BEGA
Timisoara

Auto Club Rally Timis

AlergoFest

Timisoara — Capitala Europeana la
Volei de Plaja

Un club, un oras, o inima -
Politehnica Timisoara!

Generatia Varfurilor: sporturi
outdoor pentru tineri

Sport, Educatie si Cultura -
Cheile catre succes

De pe maidan, la sportul de
performanta

Drumul campioanelor in Handbal
continua!

De la performanta la sportul
pentru toti prin scrima

Ciclismul = un mod de viata
sanatos, ecologic si sustenabil

Festivalul de Arte Martiale si
sporturi de contact din Timisoara,
editiaall-a

Politehnica Timisoara —
performanta in teren si in afara lui

Joy of Moving Art of Performing

Marele Premiu al Municipiului
Timisoara

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

80,67

78,17

76,67

69,67

74,50

7417

73,67

71,83

63,33

71,67

55,00

71,33

57,50

75,33

71,83

71,67

70,83

125.000,00 lei

119.990,00 lei

125.000,00 lei

119.534,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

112.904,00 lei

125.000,00 lei

115.929,00 lei

125.000,00 lei

118.100,00 lei

125.000,00 lei

31.453,52 lei
(finantare
partiala;
confirmata)

125.000,00 lei

115.647,39 lei

99.524,25 lei

119.533,97 lei

117.324,00 lei

125.000,00 lei

112.904,00 lei

124.349,81 lei

111.306,94 lei

122.676,21 lei

100.035,99 lei

124.835,10 lei

31.453,52 lei



Proiecte nefinantate (rezultate finale)

Titlu proiect Rezultate Rezultate Rezultat Buget
P etapa1 etapa 2 contestatii solicitat

470/ 08.05.2023 Clubul Sportiv Municipal Timisoara

468 / 08.05.2023 Asociatia Club Sportiv Caiac SMile

486 / 08.05.2023 Clubul Sportiv Scolar Nr. 1 Timisoara

466 / 08.05.2023 Asociatia Luceafarul Timisoara

462 [/ 07.05.2023  Clubul Sportiv Helios Timisoara

Asociatia Clubului Sportiv Timisoara

483 /08.05.2023 89ers

Ne miscam, performam, sanatate

PN Admis 68,67
castigam!
Spr'e pormalltate in caiace adaptate Admis 69,83
- Timisoara
Clubul Sportiv Scolar Nr. 1
Timisoara - Traditie, valori si Admis 61,67
performanta in sportul timisean
Eurocup Kids 201 Admins 53,83

Respins

Scoala de vara "Sport in Timisoara" - - -
’ ’ administrativ

Respins

invat3 Fotbal American in Timisoara - .
’ ’ administrativ

Proiecte finantate (rezultate etape 1si 2)

69,00

66,67

62,00

Respins
administrativ

Respins
administrativ

120.000,00 lei

112.000,00 lei

120.000,00 lei

120.000,00 lei

116.240,00 lei

118.710,00 lei

Titlu proiect GG SR Buget solicitat
etapal etapa 2

473/ 08.05.2023 A§o§:|at|a Club Sportiv Warriors
Timisoara

465 / 08.05.2023 Club Sportiv Nautic Banat Timisoara

Clubul Sportiv Universitar

487/08.05.2023 Universitatea de Vest din Timisoara

Sa aducem Sportul acasa! Admis 89,17
Sporturile nautice & comupltﬁtea de Admis 8633
pe Bega, pentru prezent si viitor

Sportul Universitar UVT - Activ in Admis 8633

Competitii si Comunitate

120.109,00 lei

69.300,00 lei

124.996,48 lei



464 / 08.05.2023

472 [ 08.05.2023

461/ 07.05.2023
485/ 08.05.2023
463/ 07.05.2023

474 [ 08.05.2023

479 / 08.05.2023

478 [/ 08.05.2023

469 /08.05.2023

481/ 08.05.2023

477 [ 08.05.2023

476 / 08.05.2023

460/ 06.05.2023

459 [/ 06.05.2023

480/ 08.05.2023

ACS Campioni pentru viitor

Asociatia Club Dans Sportiv Magnum
V.R.D

Asociatia Club Sportiv One Move
Club Sportiv Ride Competition

Haltere Club Timisoara

Asociatia Club de Dans Sportiv
SPORTIM Dance Timisoara

Club Sportiv "Asociatia Alergotura"

Clubul Sportiv Timisoara Youth Sport
Academy

Club Sportiv Universitar Politehnica
Timisoara

Asociatia Club Sportiv Academia de
Judo Timisoara

Asociatia Fotbal Club Ripensia
Timisoara

Asociatia Handbal Club Sportiv Citu
Timisoara

ACS Floreta Timisoara

Asociatia Club Sportiv Sport Record
Original

Clubul Sportiv Scolar BEGA Timisoara

Timisoara — Just Move It - Keep
Moving 2023

Let your passion be dancing!

Timisoara la inaltime continua!
Timisoara Triathlon 2023
in miscare pentru comunitate

2023 Spor(Tim)isoara D.A.N.C.E. -
Dans, Ambitie, Notorietate,
Comunitate, Eleganta

AlergoFest

Timisoara — Capitala Europeana la
Volei de Plaja

Un club, un oras, o inima -
Politehnica Timisoara!

Sport, Educatie si Cultura — Cheile
catre succes

De pe maidan, la sportul de
performanta

Drumul campioanelor in Handbal
continua!

De la performanta la sportul pentru
toti prin scrima

Festivalul de Arte Martiale si
sporturi de contact din Timisoara,
editia a ll-a

Joy of Moving Art of Performing

Admis

Admis

Admis
Admis
Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

85,17

84,67

82,00
81,83
81,67

81,33

80,67

7817

76,67

74,50

74,7

73,67

71,83

71,67

71,33

124.244,00 lei

117.495,00 lei

124.995,00 lei
118.600,00 lei
82.350,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

119.990,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

112.904,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei



Proiecte nefinantate (rezultate etape 1si 2)

. . Rezultate Rezultate . .

468 /08.05.2023

475 [ 08.05.2023

470 / 08.05.2023

482/ 08.05.2023

486/ 08.05.2023

458 [ 05.05.2023

484 / 08.05.2023

466 / 08.05.2023

462/ 07.05.2023

483 /08.05.2023

Asociatia Club Sportiv Caiac SMile

Asociatia Club Sportiv Alternative

Clubul Sportiv Municipal Timisoara

Asociatia Club Sportiv Velocitas

Clubul Sportiv Scolar Nr. 1 Timisoara

Auto Club Rally Timis

ACS ASU Politehnica Timisoara
Asociatia Luceafarul Timisoara
Clubul Sportiv Helios Timisoara

Asociatia Clubului Sportiv Timisoara
89ers

Spre normalitate in caiace adaptate
- Timisoara

Generatia Varfurilor: sporturi
outdoor pentru tineri

Ne miscam, performam, sanatate
castigam!

Ciclismul = un mod de viata
sanatos, ecologic si sustenabil

Clubul Sportiv Scolar Nr. 1
Timisoara — Traditie, valori si
performanta in sportul timisean

Marele Premiu al Municipiului
Timisoara

Politehnica Timisoara —
performanta in teren si in afara lui

Eurocup Kids 2011

Scoala de vara "Sport in Timisoara"

Invata Fotbal American in Timisoara

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Respins
administrativ

Respins
administrativ

69,83

69,67

68,67

63,33

61,67

57,50

55,00

53,83

112.000,00 lei

119.534,00 lei

120.000,00 lei

115.929,00 lei

120.000,00 lei

60.000,00 lei

118.100,00 lei
120.000,00 lei

116.240,00 lei

118.710,00 lei



